Run Date: 4/15/2016
Agency: Department of Lands

06 - STUMPAGE PRICES

Sale Date Used in Report 1/1/2015 to 12/31/2015

Sale Types: SS, TS
UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP
Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG
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UOM Specie Product Area UoM Est. Oty Sale Value Sale Price
MBF
CED
PRODUCT MBF
Pend Oreille 20 5.0 $50.00 $10.00
St. Joe 30 1,062.0 $21,818.00 $20.54
Ponderosa 41 405.0 $74,603.00 $184.20
TOTAL MBF|CED|PRODUCT 1,472.0 $96,471.00 $65.54
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 2,060.0 $1,030,476.00 $500.23
Pend Oreille 20 1,115.0 $757,932.00 $679.76
Mica 22 1,040.0 $625,266.00 $601.22
St. Joe 30 4,275.0 $2,599,785.20 $608.14
Clearwater 40 2,575.0 $1,637,758.30 $636.02
Ponderosa 41 4,975.0 $2,997,831.20 $602.58
Maggie Creek 42 14,288.0 $7,937,147.39 $555.51
TOTAL MBF|CED|SAWLOG 30,328.0 $17,586,196.09 $579.87
DFL
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 4,330.0 $1,064,135.90 $245.76
Pend Oreille 20 7,710.0 $2,155,897.00 $279.62
Mica 22 4,580.0 $1,127,638.50 $246.21
St. Joe 30 11,355.0 $2,759,714.00 $243.04
Clearwater 40 7,475.0 $2,031,699.10 $271.80
Ponderosa 41 11,415.0 $3,238,412.15 $283.70
Maggie Creek 42 21,157.0 $4,849,614.59 $229.22
TOTAL MBF|DFL|SAWLOG 68,022.0 $17,227,111.24 $253.26
GFHAF
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 6,715.0 $1,427,581.50 $212.60
Pend Oreille 20 3,195.0 $728,188.20 $227.91
Mica 22 5,430.0 $1,332,562.50 $245.41
St. Joe 30 14,505.0 $3,352,911.50 $231.16
Clearwater 40 19,945.0 $4,978,324.80 $249.60
Ponderosa 41 15,300.0 $4,154,463.40 $271.53
Maggie Creek 42 29,356.0 $5,418,765.98 $184.59
TOTAL MBF|GFHAF|SAWLOG 94,446.0 $21,392,797.88 $226.51

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be

useful and should not be used when reporting prices.
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MBF
LPP

Priest Lake
Pend Oreille
Mica

St. Joe
Clearwater
Ponderosa

MIXED

Pend Oreille

PP

Priest Lake
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Priest Lake
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Clearwater
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GRAND TOTAL MBF:

UOM Est. Oty Sale Value Sale Price

SAWLOG MBF

10 165.0 $36,608.00 $221.87

20 30.0 $8,160.00 $272.00

22 1,210.0 $268,190.00 $221.64

30 1,635.0 $448,813.40 $274.50

40 180.0 $42,434.00 $235.74

a1 1,505.0 $479,530.30 $318.62

TOTAL MBF|LPP|SAWLOG 4,725.0 $1,283,735.70 $271.69
PULP MBF

20 0.0 $0.00 $0.00

TOTAL MBF|MIXED|PULP 0.0 $0.00 $0.00
SAWLOG MBF

10 25.0 $4,852.60 $194.10

20 2,755.0 $519,392.00 $188.53

22 3,145.0 $569,856.00 $181.19

30 135.0 $21,134.00 $156.55

40 420.0 $91,457.40 $217.76

a1 1,115.0 $246,006.80 $220.63

42 6,247.0 $694,961.50 $111.25

TOTAL MBF|PP|SAWLOG 13,842.0 $2,147,660.30 $155.16
SAWLOG MBF

10 355.0 $63,820.00 $179.77

20 30.0 $7,954.50 $265.15

30 130.0 $35,388.00 $272.22

40 155.0 $35,026.50 $225.98

41 45.0 $14,721.00 327.13

TOTAL MBF|SPR|SAWLOG 715.0 $156,910.00 $219.45
SAWLOG MBF

10 365.0 $76,290.00 $209.01

20 70.0 $17,593.40 $251.33

22 260.0 $72,669.50 $279.50

30 235.0 $52,803.00 $224.69

40 125.0 $27,493.45 $219.95

41 1,025.0 $218,712.50 $213.38

42 35.0 $611.10 $17.46

TOTAL MBF|WP|SAWLOG 2,115.0 $466,172.95 $220.41

215,665.0 $60,357,055.16 $279.86

TON

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be
useful and should not be used when reporting prices.
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UOM Specie Product Area UoM Est. Oty Sale Value Sale Price
TON
CED
PRODUCT TON
St. Joe 30 697.0 $18,144.78 $26.03
TOTAL TON|CED|PRODUCT 697.0 $18,144.78 $26.03
SAWLOG TON
St. Joe 30 1,611.0 $173,746.35 $107.85
TOTAL TON|CED|SAWLOG 1,611.0 $173,746.35 $107.85
MIXED
PULP TON
Pend Oreille 20 3,000.0 $6,000.00 $2.00
TOTAL TON|MIXED|PULP 3,000.0 $6,000.00 $2.00
SAWLOG TON
Pend Oreille 20 42,053.0 $1,294,264.30 $30.78
Mica 22 30,995.0 $1,325,036.25 $42.75
St Joe 30 45,362.0 $2,257,196.18 $49.76
Ponderosa 41 42,922.0 $2,184,72980 $50.90
Payette Lakes 50 140,573.0 $5,727,913.06 $40.75
Southwest 60 104,362.0 $4,645,291.75 $44.51
Eastern 80 33,754.0 $584,952.55 $17.33
TOTAL TON|MIXED|SAWLOG 459,772.0 $18,932,099.39 $41.18
GRAND TOTAL TON: 465,080.0 $19,129,990.52 $41.13

REPORT GRAND TOTAL:

$79,487,045.68

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be

useful and should not be used when reporting prices.



